

5	Dokumen Persyaratan Penyedia atau Lembar Data Kualifikasi;	Ya	http://ppid.jambiprov.go.id/front/dokumen/detail/300286262	Laporan Hasil Pemilihan Penyedia.pdf	Iya	
6	Dokumen Persyaratan Proses Pemilihan atau Lembar Data Pemilihan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
7	Daftar Kuantitas dan Harga;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
8	Jadwal pelaksanaan dan data lokasi pekerjaan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
9	Gambar Rancangan Pekerjaan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
10	Dokumen Studi Kelayakan dan Dokumen Lingkungan Hidup, termasuk Analisis Mengenai	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
11	Surat Penawaran Penyedia;	Ya	http://ppid.jambiprov.go.id/front/dokumen/detail/300286262	Dokumen Persyaratan Penyedia atau Lembar Data Kualifikasi.pdf	Iya	
12	Sertifikat atau Lisensi yang masih berlaku dari Direktorat Jenderal Kekayaan Intelektual Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
13	Berita Acara Pemberian Penjelasan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
14	Berita Acara Pengumuman Negosiasi;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
15	Berita Acara Sanggah dan Sanggah Banding;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
16	Berita Acara Penetapan atau Pengumuman Penyedia;	Ya	http://ppid.jambiprov.go.id/front/dokumen/detail/300286265	Berita Acara Penetapan atau Pengumuman Penyedia.pdf	Iya	
17	Laporan Hasil Pemilihan Penyedia;	Ya	http://ppid.jambiprov.go.id/front/dokumen/detail/300286270	Laporan Hasil Pemilihan Penyedia.pdf	Iya	
18	Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ);	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
19	Dokumen Kontrak yang telah ditandatangani beserta Perubahan Kontrak yang tidak mengandung informasi yang dikecualikan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung
20	Surat Perintah Mulai Kerja;	Ya	http://ppid.jambiprov.go.id/front/dokumen/detail/300286287	SURAT PERINTAH KERJA.pdf	Iya	
21	Surat Jaminan Pelaksanaan;	Tidak			Tidak	tidak ada bukti pendukung



PEMERINTAH PROVINSI JAMBI
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jl. R.M. Nur Admadibrata No.4 Telanaipura Jambi Telp/Fax (0741) 62522

LAMPIRAN BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI HARGA

Nomor : 01.06.B/PP/PBJ-Kesbangpol/III/2022

Pekerjaan : Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja Bangunan Gedung Kantor
Lokasi : Provinsi Jambi
Penyedia Jasa : CV. PUJA ANDALAS

NO	Uraian Barang	H P S/08				PENAWARAN CV. PUJA ANDALAS				HARGA NEGOSIASI				KETERANGAN	
		Sat.	Vol.	HARGA SAT. Rp.	JUMLAH Rp.	Sat.	Jml.	HARGA SAT. Rp.	JUMLAH Rp.	Sat.	Jml.	SATUAN Rp.	JUMLAH Rp.	PERBEDAAN Rp.	TIMPANG %
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN														
1	Pek. Pembongkaran	La	1.00	4,500,000.00	4,500,000.00	La	1.00	4,500,000.00	4,500,000.00	La	1.00	4,500,000.00	4,500,000.00	-	
2	Pek. Demobilisasi / Pembersihan Material Bekas Bongkaran	La	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	La	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	La	1.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	
II	ALAT PELINDUNG KERJA & ALAT PELINDUNG DIRI														
a	APK antara lain														
1	Jaring Pengaman (Safety Net)	La	1.00	200,000.00	200,000.00	La	1.00	200,000.00	200,000.00	La	1.00	200,000.00	200,000.00	-	
b	APD antara lain														
1	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	5.00	55,000.00	275,000.00	Bh	5.00	50,000.00	250,000.00	Bh	5.00	50,000.00	250,000.00	25,000.00	
2	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	5.00	15,000.00	75,000.00	Psg	5.00	15,000.00	75,000.00	Psg	5.00	10,000.00	50,000.00	25,000.00	
3	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Psg	5.00	95,000.00	475,000.00	Psg	5.00	96,000.00	480,000.00	Psg	5.00	95,000.00	475,000.00	-	
4	Penunjang Seluruh Tubuh (Full Body Harness)	Bh	5.00	145,000.00	725,000.00	Bh	5.00	145,000.00	725,000.00	Bh	5.00	145,000.00	725,000.00	-	
5	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	5.00	50,000.00	250,000.00	Bh	5.00	50,000.00	250,000.00	Bh	5.00	50,000.00	250,000.00	-	
III	GEDUNG AULA														
a	Pekerjaan Plafond														
1	Alat Bantu	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	
2	Pek. Perbaikan Plafond Toilet	M2	3.00	65,676.60	197,029.80	M2	3.00	65,676.60	197,029.80	M2	3.00	65,676.60	197,029.80	-	
3	Pek. Perbaikan Plafond Gudang Aula	M2	16.92	65,676.60	1,111,248.07	M2	16.92	65,676.60	1,111,248.07	M2	16.92	65,676.60	1,111,248.07	-	
4	Pek. Perbaikan Plafond Ruangan Aula	M2	14.00	65,676.60	919,472.40	M2	14.00	65,676.60	919,472.40	M2	14.00	65,676.60	919,472.40	-	
5	Pek. Perbaikan Listplank	M2	3.00	132,765.60	398,296.80	M2	3.00	132,765.60	398,296.80	M2	3.00	132,765.60	398,296.80	-	
6	Pek. Rangka Plafond Kayu	M2	33.92	138,105.39	4,684,534.83	M2	33.92	138,105.39	4,684,534.83	M2	33.92	138,105.39	4,684,534.83	-	
7	Pek. Lampu SL 15 Watt	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	Bh	1.00	50,000.00	50,000.00	-	
b	Pekerjaan Pengecatan														
1	Pek. Cat Plafond	M2	33.92	29,648.78	1,005,686.62	M2	33.92	29,648.78	1,005,686.62	M2	33.92	29,648.78	1,005,686.62	-	
2	Pek. Cat Listplank	M2	3.00	37,237.20	111,711.60	M2	3.00	37,237.20	111,711.60	M2	3.00	37,237.20	111,711.60	-	
IV	MUSHOLLA														
1	Alat Bantu	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	
2	Pek. Plafond Mushola	M2	81.45	65,676.60	5,349,359.07	M2	81.45	65,676.60	5,349,359.07	M2	81.45	65,676.60	5,349,359.07	-	
3	Pek. Rangka Plafond Kayu	M2	81.45	138,105.39	11,248,684.02	M2	81.45	138,105.39	11,248,684.02	M2	81.45	138,105.39	11,248,684.02	-	
4	Pek. Plesteran Plat Dag	M2	20.25	87,579.36	1,773,482.04	M2	20.25	87,579.36	1,773,482.04	M2	20.25	87,579.36	1,773,482.04	-	
5	Pek. Acian Plat Dag	M2	20.25	50,914.60	1,031,020.65	M2	20.25	50,914.60	1,031,020.65	M2	20.25	50,914.60	1,031,020.65	-	
6	Pek. Pengecatan Talang Dag	M2	7.50	29,648.78	222,365.85	M2	7.50	29,648.78	222,365.85	M2	7.50	29,648.78	222,365.85	-	
7	Pek. Cat Plafond	M2	81.45	29,648.78	2,414,893.13	M2	81.45	29,648.78	2,414,893.13	M2	81.45	29,648.78	2,414,893.13	-	
V	GEDUNG LANTAI 1														
1	Alat Bantu	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	La	1.00	1,000,000.00	1,000,000.00	-	
2	Pek. Perbaikan Plafond	M2	63.00	156,445.52	9,856,067.76	M2	63.00	156,445.52	9,856,067.76	M2	63.00	156,445.52	9,856,067.76	-	
3	Pek. Perbaikan Plafond Toilet	M2	6.00	156,445.52	938,673.12	M2	6.00	156,445.52	938,673.12	M2	6.00	156,445.52	938,673.12	-	
4	Pek. Rangka Plafond Kayu	M2	69.00	138,105.39	9,529,271.91	M2	69.00	138,105.39	9,529,271.91	M2	69.00	138,105.39	9,529,271.91	-	